
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SGDĐT            Đắk Nông, ngày         tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận cơ sở giáo dục đạt kiểm định chất lượng giáo dục 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐẮK NÔNG 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22/08/2018 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và 

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/03/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Theo đề nghị của Đoàn đánh giá ngoài trường Trung học phổ thông Đắk 

Mil. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận trường Trung học phổ thông Đắk Mil đạt kiểm định 

chất lượng giáo dục Cấp độ 2. 

Điều 2. Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Đắk Mil có trách nhiệm 

chỉ đạo, điều hành thực hiện các kế hoạch cải tiến chất lượng đã đề ra trong báo 

cáo tự đánh giá và các kiến nghị của đoàn đánh giá ngoài; đồng thời duy trì và 

phát huy kết quả kiểm định chất lượng giáo dục đã được công nhận, không 

ngừng cải tiến nâng cao chất lượng giáo dục. 

Điều 3. Các Ông (Bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - 

Tài chính, Giáo dục trung học - Quản lý chất lượng, các đơn vị có liên quan và 

Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông Đắk Mil chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

Nơi nhận:                     
- Như điều 3 (để thực hiện); 

- Giám đốc (để báo cáo); 

- Lưu: VT, GDTrHQLCL. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 

 

 

 

Trần Sĩ Thành 

 


		2024-03-15T07:55:48+0700


		2024-03-15T10:48:29+0700


		2024-03-15T14:51:42+0700


		2024-03-15T14:51:42+0700


		2024-03-15T14:51:42+0700




